РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МИГНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 января 2014 г.                           с. Мигна                                     № 2-п

О повышении заработной платы

работникам учреждений культуры,

подведомственных администрации

Мигнинского сельсовета

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 597"О мероприятиях по реализации государственной социальной политики", в соответствии с решением Мигнинского сельского Совета депутатов от 27.12.2013 № 48-1 р «О бюджете Мигнинского сельсовета на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы», руководствуясь ст. 29 Устава сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить работникам учреждений культуры, подведомственных администрации Мигнинского сельсовета, размер повышения фонда оплаты труда на 10 процентов с 1 января 2014 года за счет средств местного бюджета.

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его обнародования, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

Глава администрации                                                               С.В. Югов